
（２）月別水道料金（税込）

　　　　　年度
月別

４月

５月

６月

７月

８月

９月

１０月

１１月

１２月

１月

２月

３月

合計

（３）用途別使用水量　　

　　　　　年度
用途

一般用

官公署用

営業用

臨時用

その他

合計

（４）水道料金口座振替率

年度

区分 割合(%) 割合(%)

口座振替 83.1 82.6

納付書 16.9 17.4

（内 コンビニ等） 11.5 10.9

合計 100.0 100.0

103.8

186,661

39,357

(24,616)

226,018

67.3

97.4

9,700,550

件数

163.6

101.8

令和元年度

724

214

118.0

227,449

9,874,202

令和２年度

件数

188,948

145,291,535

106,279,813

7,927,268

273,629

1,498,715

92,192,322

115,963,525

令和元年度（㎥）

121.8102,187,459

132,213,850

107,662,094 89,200,981

109,908,240

113.0

135,395,149

1,393,478,414

120,373,938

86,384,459

78,086,20985,667,145

120,023,378

99,671,054

98,113,938

130,649,710

130,323,289

83,909,853

1,233,686,262

120.7

126.1

令和２年度（円） 令和元年度（円） 前年比（％）

109.7

99.7

115,241,197

115.4

105.7

120.3

123,621,209

83,690,310 117.2

135,114,019

115.3

116.8

令和２年度（㎥） 前年比（％）

96.5

38,501

(26,068)

8,229,495

184,196

1,459,307

854

350


